26 Her ne ka
dar ilk kaynaklarda belirtilmese de,
bir müddet sonra yazılan eserlerde
imam Ebu Hanife'nin kavlinden rücu'
ettiği ve imarneynin görüşüne kail
olduğu kaydedilmektedir. İmam'ın
kavlinden rücu ettiğine dair bilgiyi,
öğrencileri Ebu Yusuf ve İmam Mu
hammed nakletmemişlerdir. Bu
konuyu ilk nakleden, hicri 173 (milad!
789)- tarihinde vefat eden NUh b. Ebi
Meryem' dir. İbn Ebi Meryem, hadis uy- ·
durmakla meşhur olmuş ve bu açıdan
eleştirilmiştir.27 Daha sonra Ali b. el-

24 Bk. es-Serahsi, 1/37; el-Kasfuıi, Bedai: 1/112;
el-Merğinani, el-Hidaye, 1147.

25 Ebü Zehra, el-Mu'cizetu'l-Kübra, 584
26 eş-Şeybfuıi, 94.